618.497618.4971,0 RepuestosRepuestos
238.000238.0001,0 Mano de ObraMano de Obra
142.000142.0001,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.188.211$ 998.497

Son: Un millon ciento ochenta y ocho mil doscientos once pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 189.714$998,497

CANCELADO

2024

Verifique documento: www.sii.cl